Câmara 6)?Zunicipat cl e CUirigeti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 263/15
*********************************************

Adiamento por 35 dias do PROJETO DE LEI

N° 239/14 "INSTITUI NO MUNICIPIO O PROGRAMA DE RECUPERAÇÃO

DE TRIBUTOS - PRT".

CS BIRIGUI  PROT:0000002153/2015  03/08/2015  15:44

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades regimentais, ouvido o

plenário, REQUEIRO a Vossa Excelência o adiamento por 35 dias do

PROJETO DE LEI N° 239/14 "INSTITUI NO MUNICIPIO O PROGRAMA DE

RECUPERAÇÃO DE TRIBUTOS - PRT", devendo a matéria retornar à pauta

da sessão ordinária de 8 de setembro de 2.015.

Cãmara Municipal de Birigui,

Aos 3 de agosto de 2.015.

CRISTIANO SALMEIRÃO,

VEREADOR.

	Page 1